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Sent: Mon 11/15/2021 4:58:07 PM

Subject: RE: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie

Received: Mon 11/15/2021 4:58:09 PM

Re: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie

Hoi,

Ter info: ik heb metfElPLRfgesproken dat we eerst even de second opinion van WJZ afwachten, zie bijgevoegd mailtje van

ndertussen gz ik achter wat gegevens aan van de leveranciers die WJZ noemt: welke artikelen hebben we van ze, hoeveel

stuks, zijn ze kwalitatief in orde en wat zijn de THT data. Zodat we een beter beeld hebben van de mogelijke impact.
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Verzonden: maandag 15 november 2021 10:43

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie

Beste [ENED
Indien Bureau LCH vindt dat deze punten niet goed zijn meegenomen in de besluitvorming van VWS dan moeten

we dat aangeven. Dat aangegeven moet transparant en reproduceerbaar zijn. Graag aangeven welke punten niet

goed zijn overwogen inclusief een inhoudelijke onderbouwing waarom het niet goed is overwogen. Deze punten

graag voorleggen aan de groep Strategie en Beleid (zie cc).

Met vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 15 november 2021 10:10

I 51.2 [(@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm Je reactie
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De beslissing is op zich helder (alles in quarantaine), maar de vraag is of de omstandigheden/impact goed in beeld zijn. Om die

impact in kaart te brengen (o0.a. ook de vraag vanuit WJZ rondom de THT data) heb ik mijn mail vanmorgen rondgestuurd. E

heeft ook nog een vraag ivm het effect in rapportage/ publiciteit. Laten we de antwoorden op die vragen inderdaad doorgeven

aan WJZ/GMT. Meer dan dat kunnen we inderdaad niet doen als uitvoeringsinstantie.

Groet,
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